



Sopimustilaisuudet 2020 Pohjois-Savossa, ohjelmat

14.4. klo 18-20 Miten teen sopimukset ja milloin kiinnitän hinnan vilja- ja öljykasvikaupassa. Yhteys Teamsin kautta. [Ilmoittautuminen](#).

Sisältö: Markkinakatsaus. Vinkkejä kuinka käytännössä markkinoita seurataan, kuinka ammattilaiset sen tekee. Miten käytännössä erät kiinnitetään. Mitkä ovat päätöksenteon takana olevat pohdinnat. Vinkkejä konkareille ja aloittelijoille. Tule mukaan keskusteluun.

Puhujat: Luennoijana Max Schulman MTK vilja-asiamies ja Kalle Hankamäki, erikoiskasvivaliokunnan jäsen. Johdattelijana ja keskustelun jakajana Heikkinen Anne-Mari, MTK-Pohjois-Savo

23.4. klo 9-15.30 Maatilojen ja maaseutuyritysten sopimuspäivä yhteistyössä Virma-hankkeen kanssa. Tilaisuus järjestetään Teamsin kautta. [Ilmoittautuminen](#)

Sisältö: Klo. 9-12 Marica Twerin MTK mm. vuokrasopimus, kiinteistökauppa, avioehto, testamentti, edunvalvontavaltakirja.

Iltapäivällä Työntekijän palkkaaminen, työsopimus, palkan muodostuminen, sivukulut ym. konkreettiset laskelmat työntekijän palkka/yrityksen oma palkka. Työsuhteen päättäminen (henkilö/tuotannolliset syyt).

Luennoijat: lakimies Marica Twerin MTK, Marin Pekka Pekmar, Marjo Valtonen Marjon tilipalvelu. Johdattelijana ja keskustelun jakajana Heikkinen Anne-Mari, MTK-Pohjois-Savo

Tilaisuuksiin ennakoilmoittautuneille lähetetään edellisenä päivänä ilta-päivällä linkki ennen tilaisuutta sähköpostiin. Ennakoilmoittautuneiden määrän perusteella päätetään, laitetaanko linkki ”ei ennakkoon ilmoittautuneiden” haettavaksi verkosta, koska paikkoja teamsissa on rajoitetusti. [Teams liittymisohjeet](#). Jos olet epävarma teamsin käytöstä, voimme testata yhteyttä ennen tilaisuutta. Ota yhteyttä.

Tilaisuudet ovat osa Innostu tiedosta yhteistyöhanketta. Tiiviisti mukana ovat Sydän-Savon, Luoteis-Savon ja Ylä-Savon maaseutupalvelut.

Tukitilaisuudet ovat avoimia kaikille ja ei edellytä MTK-jäsennyyttä sekä ne ovat maksuttomia.

Lisätietoa anne-mari.heikkinen@mtk.fi tai 0447050401.

Innostu tiedosta on maaseuturahaston ja Pohjois-Savon Elyn rahoittama hanke, jonka tavoitteena on auttaa tiloja löytämään kannattavuutta parantavia asioita sekä lisätä toimijoiden välistä yhteistyötä.

Lisätietoa tilaisuuksista www.innostutiedosta.fi tai MTK Pohjois-Savon tai maaseututoimistojen Facebook sivut.

Virma hanke on MTK-Leppävirran ja Sisä-Savon alueen yhteinen koulutushanke. Se on saanut rahoitusta myös maaseuturahastosta Pohjois-Savon Elyn rahoittamana. Lisätietoa: Marjo Valtonen p. 040-7065291
